澳 門 特 別 行 政 區 政 府

Governo da Região Administrativa Especial de Macau

經 濟 及 科 技 發 展 局

Direcção dos Serviços de Economia e Desenvolvimento Tecnológico

工業單位准照編號

Licença de Unidade Industrial n.º

俾 眾 周 知 ， 經 完 成 三 月 二 十 二 日 第 1 1 / 9 9 / M 號 法 令 規 定 之 手 續 ， 經 濟 及 科 技 發 展 局
O Director dos Serviços de Economia e Desenvolvimento Tecnológico faz saber que, cumpridas que foram as formalidades

局 長 現 發 出 准 照 予                                              ，
estabelecidas no Decreto-Lei n.º 11/99/M, de 22 de Março, concede a                                                    ,

其辦事處 / 法人住所設於
com escritório / sede em

  ，係 工 業 准 照 號之持有人，該准照所涉及之

,detentor da licença industrial n.º       relativa  ao  estabelecimento

工業場所為                                                                                                  ，
industrial                                                                                                     ,

准 予 經 營
uma licença para explorar a indústria de

工 業 （ 主 要 活 動 ）， 以 及
   ( actividade principal ) e as indústrias de

及

     e de

之工業（次要活動），該
     (actividades secundárias ) , a

等工業分別屬澳門行業分類第一修訂版之分類/組別/級別/細分級  及
que se reportam, respectivamente, a Divisão / Grupo / Classe / Subclasse                               e

在 位 於
da Classificação das Actividades Económicas (Rev. 1), na unidade industrial sita em

 之工業單位內按下列條件經營：
 ,  n a s  c o n d i çõ e s  s e g u i n t e s :

因 情 況 屬 實 ， 本 人 命 令 發 出 此 准 照 作 為 憑 證 ， 該 准 照 由 本 人 及
Por ser verdade e para constar, mandei emitir a presente licença, que vai por mim assinada e pelo Chefe da Divisão de

牌 照 及 監 管 處 處 長 簽 署 ， 並 蓋 上 本 局 之 鋼 印 認 證 。
Licenciamento e de Supervisão, e autenticada com o selo branco em uso nesta Direcção de Serviços .

簽發日期
Data de emissão

牌照及監管處處長  局  長
O Chefe da Divisão de Licenciamento e de                O Director dos Serviços
Supervisão

，

11.0.0.20130303.1.892433
	文字欄位: